
OBJEDNÁVKA SLUŽEB 

 

Objednatel (odběratel):  
Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 
 

IČO:  00023841 

DIČ:  CZ00023841 

Sídlem: Ruská 2412/85, 100 00 Praha 10 

Jednající: MUDr. Irena Maříková, MBA, ředitelka 

 

 

 

 

Dodavatel:  
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta 
informačních technologií 
 

IČO:  68407700 

DIČ:  CZ68407700 

Sídlem: Thákurova 2700/9, 160 00 Praha 6 

Zastoupený:  děkanem 

doc. RNDr. Ing. Marcelem Jiřinou, Ph.D. 

 

 

Na základě Vaší nabídky Vám zasíláme objednávku služeb dle specifikace: 

 

Specifikace služby CZK 

1. Instalace a nasazení systému Marast 

2. Integrace do systémů IPVZ  

3. školení administrátorského rozhraní 

4. školení uživatelského rozhraní 

5. školení vytváření příkladů 

6. školení k vytváření kvízů a jejich vyhodnocením 

7. školení k využívání automatické zpětné vazby / úspěšnosti řešení příkladů 

Celkem 150 000,00 Kč 

 
Objednávka obsahuje jako přílohu všeobecné obchodné podmínky a může obsahovat přílohu s bližší specifikací služeb, nebo další 
přílohy dle potřeb Objednatele a Fakulty. V takové případě jsou přílohy nedílnou součástí Objednávky, pokud jsou Fakultou výslovně 
akceptovány. V případě, že součástí Objednávky jsou vlastní obchodní podmínky Objednatele, mají předost VOP Fakulty před vlastními 
obchodními podmínkami Objednatele. Smlouva o poskytování služeb mezi Objednatelem a Fakultou je uzavřená okamžikem odeslání 
podepsané akceptace Objednávky Fakultou Objednateli zpět na adresu elektronické pošty, že které byla Objednávka zaslána, nebo 
na adresu elektronické pošty, která je uvedena v objednávce, popřípadě poštou, pokut o to Objednatel výslovně požádá. Odměna za 
poskytnutí Služeb je splatná na bankovní účet Fakulty od 30 dnů ode dne vystavení faktury Fakultou a jejího doručení Objednateli. 

 

DATUM A PODPIS OBJEDNATELE 

Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Blažek, MBA 

Funkce/pozice: Náměstek pro IT a dig.transf.

  

DATUM A PODPIS OBJEDNATELE 

Jméno a příjmení: MUDr. Irena Maříková, MBA 

Funkce/pozice: ředitelka

DATUM A PODPIS OBJEDNATELE 

Jméno a příjmení: Ing. Nikol 
Ivanovová,MBA,MBE  

Funkce/pozice: správce rozpočtu  

DATUM A PODPIS FAKULTY 

   (akceptace Objednávky) 
Jméno a příjmení:  Jakub Novák 

Funkce/pozice:  proděkan pro 
spolupráci s průmyslem


